Bekanntmachung

Die öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Herzlake findet am

Donnerstag, dem 23.09.2021, um 19:00 Uhr, Rathaus Herzlake, Neuer Markt 4, 49770 Herzlake,

statt.

Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung, der Tagesordnung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung vom 03.06.2021
- 3 DRK-Ortsverein Herzlake e.V.; Zuschussantrag zur Beschaffung eines Fahrzeuges
- 4 VfL Herzlake von 1921 e.V.; Antrag auf Zuschuss zur Installation einer Beregnungsanlage auf dem A-Platz
- 5 Kindertagesstätte St. Nikolaus Herzlake; Erweiterung des Essraumes sowie der Küche
- 6 Beratung und Beschlussfassung über den Verkehrsnetzplan der Gemeinde Herzlake
- 7 Beratung und Beschlussfassung über die Sanierung eines Regenwasserkanals auf dem Grundstück des Wasser- und Bodenverbandes "Dohrener Bruch" an der Straße "Auf der Lohe" im Ortsteil Felsen der Gemeinde Herzlake
- 8 Bauleitplanung der Gemeinde Herzlake; Bebauungsplan Nr. 50 "Cuperei, 1. Erweiterung", 1. Änderung; Beschlussfassung über die vorgetragenen Abwägungen und Satzungsbeschluss
- 9 Bauleitplanung der Gemeinde Herzlake; Bebauungsplan Nr. 59 "Gewerbegebiet südlich Langeland, 3. Erweiterung", Beschlussfassung über die vorgetragenen Anregungen und Satzungsbeschluss
- 10 Bauleitplanung der Gemeinde Herzlake; Bebauungsplan Nr. 62 "Busemühle, 4. Erweiterung; Beschlussfassung über die vorgetragenen Anregungen und Satzungsbeschluss
- 11 Einwohnerfragestunde
- 12 Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

Mit freundlichem Gruß gez. Bösken Bürgermeister